
KRETINGOS R. rUr,upnNV MoTIEJAUs valaNCIAUS pAGRINDINE MoKyKLA

TVIRTNU
Direktore,q_
Asta Pociene

BALANDZIO MENESIO VEIKLOS PLANAS
2024-03-29 Nr. V3-95

Eil.
Nr. UZsidmimo pavadinimas Laikas,

vieta
Atsakingas

asmuo
Pastabos

I. POSEDZIIIT,P INARAI
i.1 Mokytojq tarybos posedis. 4d. A. Pociene

J. Galdikaite
t.2 VGK posedis. Data bus

patikslinta
D. Mockuviene

1.3 4 kl. mokiniq tevq susirinkimas,
individuallis pokalbiai (NMpp
rezultatai).

Data bus
patikslinta

V. Narmontaite

t.4 1 kl. mokiniq tevq susirinkimas. Data bus
patikslinta

A.Burkauskiene

1.5 Metodiniq grupiq susirinkimai. Data bus
patikslinta

N. Duobliene
V. Narmontaite
J. Galdikaite

II. KVALIF'IKACIJOSELIMAS, METODINE VEIKLA
2.t Dalyvavimas kvalifikacij os kelimo

renginiuoqe.
Vis4 men. Mokytojai

2.2 Dalyvavimas seminare,,Pamokos
kokybes aktualijos atnaujinto ugdymo
turinio kontekste'..

2s d. Mokytojai

m NEFORMALUSTS SVtprnvras. nntNGINIAI MOKINIAMS IR MC)KYTOJAMS
3.1 Dalyvavin-ras ra.j oniniame meninio

sl<aitytno konkurse.
2d. A. Da5kevidiene

A. Burkauskiene
V. Kazlauskaite
E. Klapatauskaite

3.2 Dalyvavimas regioniniame Alfonso
Ivanausko komandiniame
matematikos uZdaviniq sprendimo
konkurse.

sd. R. Mineikiene 5-8 kl. komanda

J.J Ridu ridu ridenu - margudiq ridenimo
rungtynes. Atvelykis.

8d. J. Griciene
L. Sopauskiene

IUG,,Bitut6s"

3.4 Atvelykio Svente ,,Riedek riedek,
margutioo.

8d. J. Vaidekauskiene l-4 kl. mokiniai

3.5 Susitikimas su J. MaStaru (Ug.
karjerai)

8d. A. Burkauskiene 1-9 kl. mokiniai

3.6 Mokykline 2-4 klasiq mokiniq
matematikos olimpiada.

8d. I. Rai5uotiene 24 kl. mokiniai

3.7 I5vyka iNasrenq seneliq globoJ
namus ,,Velykos ne5a vilti,,
(savanorystes veikla).

9d. L. Kaubryte
D. Puotriene

5-6 kl. mokiniq
grupe



3.8 Dalyvavimas raj oninese sporto
varZytuvese,,Juddk, m4styk,
nugalekoo.

l0 d. N. Duobliene PUG vaikai

3.9 Ryto ratas -,,Kylam" (pamineti:
Tarptauting aviacijos ir kosmonautikos
jiqqa).

t2 d. J. Griciene IUG,,Bitutes"

3.10 Mokiniq individualios stalo teniso
varZybos.

8-12 d. J. Benetis
E. Zilinskis

s-9 kl.
mokiniams

3.11 Dalyvavimas rajonineje 2-4 klasiq
mokiniq matematikos olimpiadoje.

17 d, A. DaSkevidiene
V. Narmontaite
I. Rai5uotiene

2-4 kl. mok.

3.12 PUG vaikq paZintis su knygomis.
Edukacine-k[rybine veikla,,skaityk
manett.

t7 d. D. Bieliauskaite
N. Duobliene

PUG vaikai

3,13 Dalyvavirnas Zemaitiios regiono
mokinitl konkurse,,Koram
ZemaiteSka".

r8 d. A. Da5kevidiene
V. Narmontaite
I. Rai5uotiene
A. Burkauskiene
D. Puotriene

V. Kazlauskaite
1-9 kl. mok.

3.14 Dalyvavimas Lietuvos rnokyklq
Zaidyniq finalinese kaimo vietovitl
SaSkiq varZybose Badkonyse
(l(aiSiadorill r.).

19 d.
Jei

vyksime

Mokyklos
administracija
J. Benetis

Mokyklos
rinktine
I merg.3 bem.

3.15 Tyrejq naktis. 19 d. D. Mockuviene
1-4 kl. aukletoiai

l-4 kl. mokiniai

3.16 Ra5ytojo J. Bililno 145-osios gimimo
metines. Perskaitytos ra5ytojo knygos
i5traukos iliustracija,,Brisius ir a5.o.

19 d. D. Bieliauskaite 3 kl. mokiniai

3.t7 Dalyvavimas respublikiniame mokiniq
ktirybiniq darbq konkurse,,praveriau
vario varteliusoo.

22 d. A. Da5kevidiene
V. Narmontaite
I. Rai5uotiene

l-4 kl. mok.

3.18 Dalyvavimas rajono 4,5,6 klasiq
mokiniq anglq kalbos konkurse
,,Spelling bee'..

22 d. J. Galdikaite (A) 4-6 kl. mok.

3.19 Dalyvavimas raj ono bendroj o ugdym-
mokyklq mokiniq kroso varZybose

2s d. J. Benetis Mokiniai gimg
2010 m ir
jaunesni bei
2008-2009 m.

3.20 Zemaitijos regiono gamtamoksline
konferencij a,,,Ie5kome, tiriame,
kuriameo'.

26 d. V. Stropus
A. Burkauskiene
I. Rai5uotiene
A. Da5kevidiene
V. Narmontaite
D. Puotriene
O. Kamauskiene

1-9 kl. mokiniai

3.2r Tyrejq naktis. 26-27 d. D. Mockuviene
5-9 kl. aukletoiai

s-9 kI.
mokiniams

3.22 DglWavimas rajonineje Sokiq Sventeje
,,Sokim Sokimeli".

29 d. J. Vaidekauskiene Jaunudiq Sokiq
kolektwas

3.23 Projektas,Nuo sekleles iki
daigelio..."

Vis4 men. L. Sopauskiene IUG,,BoruZeles"



Konsultacij os :,,Mokinys-mama/tetis- 1-9 kl. mokytojai

IV. UGDYMO PROCESO
Ugdomosios veiklos stebesena:
tarpdalykine integracij a, kompetencijq

V. ATASKAITOS

vT.pTREKTORTAUS ISAk

VII. FINANSINE.UKINE VEIKLA

Direktoriaus pavaduotoj a ugdymui Jurgita Galdikaite

1-9 kl. mokiniai
ir tevai


